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ÖVERBLICK

Fifteenth century egendom med en kapell till salu. 80
hektar, varav 6 används som trädgårdar. Fruktträd och
hästutrustning.

Denna vackra gård till salu nära Barcelona ligger på ett tomt som omfattar mer än 80
hektar, varav 6 är anlagda trädgårdar. Huvudbyggnaden är ett fullt återställt 1400-
tals katalanskt lanthus (masia) och en f.d. ridklubb. Det finns gästhus,
personalboende och ett kapell.

Gården består av trädgårdar, fruktträdgårdar och fruktträd samt idrottsplaner, stall
och en dressyrbana. Dessutom finns det en pool, garage, social klubb/bar och en
konstgjord sjö som används för bevattning av trädgårdarna och fruktträdgårdarna.

Här finns asfalterade vägar och marmorstigar för att ta sköna promenader och njuta
av den vackra omgivningen. En stor del av marken är fördelad på olika nivåer åtskilda
av naturliga stenmurar.

Det finns också ett område färdigt för att bygga en helikopterplatta.

lucasfox.se/go/lfs2989

Utsikt över bergen, Swimming pool, Terrass,
Trädgård, Inrättning med hästridning,
Naturligt ljus, Parkering, Exteriör, Lekplats,
Öppen spis, Tvättstuga, Utsikt,
Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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